
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский  сад общеразвивающего вида №185» 
 

  

П Р И К А З 
 

02.06.2025 г.                                                                                     № 69/1 
 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

для работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185» 

 

 

В целях приведения отдельных локальных актов МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 185» в соответствие с действующим 

законодательством  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в Правила внутреннего трудового 

распорядка для работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 185». 

1.1. Раздел 2 «Порядок приема, перевода и увольнения работников» 

дополнить пунктом 2.13 следующего содержания: «Лица, признанные на 

территории Российской Федерации иностранными агентами, не вправе 

осуществлять просветительскую деятельность в отношении 

несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в 

государственных и муниципальных образовательных организациях» (ст.ст. 

12.2, 21 и 46 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», ст.11 Федерального закона от14.07.2022 №255-ФЗ «О контроле за 

деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием»). 

2. Настоящие изменения вступают в силу с момента подписания. 

3. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 185» опубликовать данный приказ на сайте в установленный 

срок. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

             Заведующий                                                               Е.В. Касич 

 

С приказом ознакомлена:  

Ивлева Е.С. 

 
 


	П Р И К А З

		2025-06-02T16:51:17+0300
	Касич Елена Викторовна




